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AHORRO A LA VISTA
20.571.129JORGE LUIS MONTANIA NOGUERA

Cuenta:

Moneda:

Denominación:

Tipo:

Saldo:
01/06/2024 al 30/06/2024

Consultas
Detalle de movimientos

ueno bank S.A. - 30/08/2024 - 03:59 horas Página 1/14

Periodo:

Nro. Cliente: Nombre del Gestor:

Email del Gestor:

917935 OFICIAL VIRTUAL
notificaciones@ueno.com.py Teléf. del Gestor: 6188000

Fecha de
Confirmación

Fecha de
Transacción

Nro.
Comprobante Concepto Importe Débito Importe Crédito Saldo actual

disponible

03/06/2024 01/06/2024 5.422.697   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 150.000 0 277.599

03/06/2024 01/06/2024 3.864.421.965   COMPRA EN NEGOCIOS (POS) 178.300 0 99.299

03/06/2024 02/06/2024 3.865.202.915   COMPRA EN NEGOCIOS (POS) 50.000 0 49.299

03/06/2024 02/06/2024 5.478.174   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 64.000 113.299

03/06/2024 03/06/2024 240.603.805.796   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 100.000 0 13.299

06/06/2024 06/06/2024 240.606.929.752   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 33.299

06/06/2024 06/06/2024 240.606.932.058   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 53.299

06/06/2024 06/06/2024 240.606.939.526   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 100.000 153.299

06/06/2024 06/06/2024 240.606.945.047   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 173.299

06/06/2024 06/06/2024 240.606.951.474   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 193.299

06/06/2024 06/06/2024 240.606.979.593   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 213.299

06/06/2024 06/06/2024 3.873.208.771   COMPRA EN NEGOCIOS (POS) 100.000 0 113.299

07/06/2024 07/06/2024 240.607.529.239   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 153.299

07/06/2024 07/06/2024 5.675.393   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 173.299

07/06/2024 07/06/2024 240.607.543.880   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 213.299

07/06/2024 07/06/2024 240.607.586.250   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 233.299

07/06/2024 07/06/2024 240.607.599.259   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 253.299

07/06/2024 07/06/2024 240.607.602.834   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 273.299

07/06/2024 07/06/2024 240.607.608.129   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 100.000 373.299

07/06/2024 07/06/2024 240.607.621.041   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 393.299

ueno bank S.A. - Santa Teresa NÂ° 1827 c/Aviadores del Chaco

Este producto se encuentra cubierto por el fondo de Garantía de Depósitos hasta los montos establecidos en la normativa vigente.

Estimado cliente, en caso de constatar diferencias con los datos expuestos en este extracto, comunique a nuestros auditores
externos Gestión Empresarial. Para solicitud o reclamo sobre otros aspectos contacte a nuestros canales de atención.



Fecha de
Confirmación

Fecha de
Transacción

Nro.
Comprobante Concepto Importe Débito Importe Crédito Saldo actual

disponible

07/06/2024 07/06/2024 240.607.635.386   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 393.000 0 299

07/06/2024 07/06/2024 240.607.635.386   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 393.000 393.299

11/06/2024 08/06/2024 5.725.705   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 413.299

11/06/2024 08/06/2024 240.611.730.465   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 433.299

11/06/2024 08/06/2024 5.731.849   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 40.000 473.299

11/06/2024 08/06/2024 240.611.731.796   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 493.299

11/06/2024 08/06/2024 240.611.732.719   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 533.299

11/06/2024 08/06/2024 5.732.698   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 40.000 573.299

11/06/2024 08/06/2024 240.611.733.779   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 593.299

11/06/2024 08/06/2024 240.611.735.835   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 613.299

11/06/2024 08/06/2024 5.733.937   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 40.000 653.299

11/06/2024 08/06/2024 240.611.741.785   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 673.299

11/06/2024 08/06/2024 3.876.088.356   COMPRA EN NEGOCIOS (POS) 50.000 0 623.299

11/06/2024 08/06/2024 240.611.750.596   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 700.000 1.323.299

11/06/2024 08/06/2024 240.611.764.107   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.343.299

11/06/2024 08/06/2024 5.742.592   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 1.363.299

11/06/2024 08/06/2024 5.743.583   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 1.383.299

11/06/2024 08/06/2024 240.611.773.080   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.403.299

11/06/2024 08/06/2024 240.611.782.899   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.423.299

11/06/2024 08/06/2024 240.611.784.420   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.443.299

11/06/2024 08/06/2024 240.611.810.403   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.463.299

11/06/2024 08/06/2024 5.762.595   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 1.483.299

11/06/2024 10/06/2024 240.611.932.270   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 1.523.299

11/06/2024 10/06/2024 240.611.941.527   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.543.299

11/06/2024 10/06/2024 5.800.666   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 1.563.299

11/06/2024 10/06/2024 240.611.944.684   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.583.299

11/06/2024 10/06/2024 240.611.945.791   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.603.299

11/06/2024 10/06/2024 240.611.946.067   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 1.643.299

11/06/2024 10/06/2024 3.878.750.480   COMPRA EN NEGOCIOS (POS) 50.000 0 1.593.299

11/06/2024 10/06/2024 240.611.948.406   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.613.299

11/06/2024 10/06/2024 240.611.950.762   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.633.299

11/06/2024 10/06/2024 240.611.957.692   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 60.000 1.693.299

ueno bank S.A. - Santa Teresa NÂ° 1827 c/Aviadores del Chaco

Este producto se encuentra cubierto por el fondo de Garantía de Depósitos hasta los montos establecidos en la normativa vigente.

Estimado cliente, en caso de constatar diferencias con los datos expuestos en este extracto, comunique a nuestros auditores
externos Gestión Empresarial. Para solicitud o reclamo sobre otros aspectos contacte a nuestros canales de atención.
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11/06/2024 10/06/2024 5.805.250   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 40.000 1.733.299

11/06/2024 10/06/2024 240.611.960.085   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.753.299

11/06/2024 10/06/2024 240.611.960.179   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 1.793.299

11/06/2024 10/06/2024 240.611.960.446   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 1.833.299

11/06/2024 10/06/2024 240.611.966.290   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.853.299

11/06/2024 10/06/2024 240.611.968.067   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 1.893.299

11/06/2024 10/06/2024 240.611.969.137   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 80.000 1.973.299

11/06/2024 10/06/2024 240.611.972.161   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.993.299

11/06/2024 10/06/2024 5.809.603   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 2.013.299

11/06/2024 10/06/2024 416.215.391.412   EXTRACCION EFECTIVO - RECICLADOR 1.200.000 0 813.299

11/06/2024 10/06/2024 240.611.976.232   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 833.299

11/06/2024 10/06/2024 5.810.656   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 250.000 1.083.299

11/06/2024 11/06/2024 240.611.977.339   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 250.000 0 833.299

11/06/2024 10/06/2024 5.811.339   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 853.299

11/06/2024 10/06/2024 240.611.998.420   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 60.000 913.299

11/06/2024 11/06/2024 5.828.623   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 600.000 0 313.299

11/06/2024 11/06/2024 240.611.547.175   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 333.299

11/06/2024 11/06/2024 240.611.554.879   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 353.299

11/06/2024 11/06/2024 240.611.557.385   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 373.299

11/06/2024 11/06/2024 240.611.558.904   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 413.299

11/06/2024 11/06/2024 240.611.575.694   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 453.299

11/06/2024 11/06/2024 5.846.115   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 473.299

11/06/2024 11/06/2024 5.849.143   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 493.299

11/06/2024 11/06/2024 240.611.622.872   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 513.299

11/06/2024 11/06/2024 5.853.342   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 533.299

11/06/2024 11/06/2024 240.611.631.850   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 553.299

11/06/2024 11/06/2024 5.860.859   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 573.299

12/06/2024 12/06/2024 240.612.694.347   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 593.299

12/06/2024 12/06/2024 5.873.690   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 613.299

12/06/2024 12/06/2024 240.612.700.941   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 633.299

12/06/2024 12/06/2024 240.612.711.580   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 653.299

12/06/2024 12/06/2024 5.882.190   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 60.000 713.299

ueno bank S.A. - Santa Teresa NÂ° 1827 c/Aviadores del Chaco

Este producto se encuentra cubierto por el fondo de Garantía de Depósitos hasta los montos establecidos en la normativa vigente.

Estimado cliente, en caso de constatar diferencias con los datos expuestos en este extracto, comunique a nuestros auditores
externos Gestión Empresarial. Para solicitud o reclamo sobre otros aspectos contacte a nuestros canales de atención.
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12/06/2024 12/06/2024 240.612.728.549   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 733.299

12/06/2024 12/06/2024 240.612.728.703   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 753.299

12/06/2024 12/06/2024 240.612.729.454   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 773.299

12/06/2024 12/06/2024 5.888.068   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 40.000 813.299

12/06/2024 12/06/2024 5.888.093   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 833.299

12/06/2024 12/06/2024 240.612.746.778   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 853.299

12/06/2024 12/06/2024 240.612.747.826   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 873.299

12/06/2024 12/06/2024 240.612.748.439   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 913.299

12/06/2024 12/06/2024 5.890.015   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 40.000 953.299

12/06/2024 12/06/2024 240.612.753.753   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 993.299

12/06/2024 12/06/2024 240.612.757.216   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.013.299

12/06/2024 12/06/2024 240.612.764.354   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 60.000 1.073.299

12/06/2024 12/06/2024 240.612.776.485   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.093.299

13/06/2024 13/06/2024 240.613.826.358   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.113.299

13/06/2024 13/06/2024 240.613.862.412   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.133.299

13/06/2024 13/06/2024 240.613.863.491   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.153.299

13/06/2024 13/06/2024 240.613.882.864   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 21.000 1.174.299

14/06/2024 14/06/2024 5.954.445   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 1.194.299

14/06/2024 14/06/2024 240.614.991.537   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.214.299

14/06/2024 14/06/2024 240.614.994.167   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.234.299

14/06/2024 14/06/2024 240.614.996.162   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.254.299

14/06/2024 14/06/2024 5.962.969   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 1.274.299

14/06/2024 14/06/2024 240.614.503.901   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 1.314.299

14/06/2024 14/06/2024 240.614.513.635   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.334.299

14/06/2024 14/06/2024 240.614.519.221   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.354.299

14/06/2024 14/06/2024 240.614.543.035   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.374.299

14/06/2024 14/06/2024 240.614.546.871   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.394.299

14/06/2024 14/06/2024 5.977.466   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 40.000 1.434.299

14/06/2024 14/06/2024 240.614.551.549   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.454.299

14/06/2024 14/06/2024 240.614.564.728   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 1.494.299

14/06/2024 14/06/2024 240.614.623.902   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.514.299

17/06/2024 15/06/2024 240.617.645.342   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 1.554.299

ueno bank S.A. - Santa Teresa NÂ° 1827 c/Aviadores del Chaco

Este producto se encuentra cubierto por el fondo de Garantía de Depósitos hasta los montos establecidos en la normativa vigente.

Estimado cliente, en caso de constatar diferencias con los datos expuestos en este extracto, comunique a nuestros auditores
externos Gestión Empresarial. Para solicitud o reclamo sobre otros aspectos contacte a nuestros canales de atención.
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17/06/2024 15/06/2024 240.617.652.367   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 1.594.299

17/06/2024 15/06/2024 240.617.658.756   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.614.299

17/06/2024 15/06/2024 240.617.696.066   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.634.299

17/06/2024 15/06/2024 240.617.699.968   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.654.299

17/06/2024 15/06/2024 240.617.702.198   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 1.694.299

17/06/2024 15/06/2024 6.022.581   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 1.000.000 0 694.299

17/06/2024 17/06/2024 240.617.703.165   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 300.000 0 394.299

17/06/2024 17/06/2024 240.617.703.588   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 394.000 0 299

17/06/2024 15/06/2024 240.617.716.098   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 60.000 60.299

17/06/2024 15/06/2024 240.617.744.186   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 100.299

17/06/2024 16/06/2024 240.617.800.829   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 120.299

17/06/2024 16/06/2024 240.617.873.162   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 140.299

17/06/2024 17/06/2024 6.100.713   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 160.299

17/06/2024 17/06/2024 240.617.948.331   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 180.299

17/06/2024 17/06/2024 240.617.949.131   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 200.299

17/06/2024 17/06/2024 240.617.973.246   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 220.299

17/06/2024 17/06/2024 240.617.979.513   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 60.000 280.299

18/06/2024 18/06/2024 240.618.528.372   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 200.000 0 80.299

18/06/2024 18/06/2024 240.618.539.328   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 140.000 220.299

18/06/2024 18/06/2024 240.618.548.414   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 100.000 0 120.299

18/06/2024 18/06/2024 240.618.548.682   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 50.000 0 70.299

18/06/2024 18/06/2024 3.891.449.968   COMPRA EN NEGOCIOS (POS) 30.000 0 40.299

18/06/2024 18/06/2024 240.618.552.340   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 224.000 264.299

18/06/2024 18/06/2024 240.618.552.489   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 392.000 656.299

18/06/2024 18/06/2024 240.618.561.918   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 676.299

18/06/2024 18/06/2024 240.618.562.779   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 140.000 816.299

18/06/2024 18/06/2024 240.618.566.028   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 322.000 1.138.299

18/06/2024 18/06/2024 240.618.568.927   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 140.000 1.278.299

18/06/2024 18/06/2024 240.618.580.918   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 224.000 1.502.299

18/06/2024 18/06/2024 240.618.582.924   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.522.299

18/06/2024 18/06/2024 240.618.583.716   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 1.562.299

18/06/2024 18/06/2024 6.139.994   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 1.582.299

ueno bank S.A. - Santa Teresa NÂ° 1827 c/Aviadores del Chaco

Este producto se encuentra cubierto por el fondo de Garantía de Depósitos hasta los montos establecidos en la normativa vigente.

Estimado cliente, en caso de constatar diferencias con los datos expuestos en este extracto, comunique a nuestros auditores
externos Gestión Empresarial. Para solicitud o reclamo sobre otros aspectos contacte a nuestros canales de atención.
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18/06/2024 18/06/2024 6.140.315   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 1.602.299

18/06/2024 18/06/2024 240.618.590.979   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 60.000 1.662.299

18/06/2024 18/06/2024 240.618.591.149   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.682.299

18/06/2024 18/06/2024 6.143.362   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 1.702.299

18/06/2024 18/06/2024 240.618.601.355   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 140.000 1.842.299

18/06/2024 18/06/2024 240.618.601.984   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 1.882.299

18/06/2024 18/06/2024 240.618.602.149   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.902.299

18/06/2024 18/06/2024 3.892.003.687   COMPRA EN NEGOCIOS (POS) 600.000 0 1.302.299

18/06/2024 18/06/2024 240.618.611.231   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.322.299

18/06/2024 18/06/2024 240.618.614.241   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 210.000 1.532.299

18/06/2024 18/06/2024 240.618.617.871   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 1.572.299

18/06/2024 18/06/2024 240.618.626.886   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.592.299

18/06/2024 18/06/2024 3.892.226.917   COMPRA EN NEGOCIOS (POS) 150.000 0 1.442.299

18/06/2024 18/06/2024 275.630   REINTEGRO-COMPRAS 0 30.000 1.472.299

18/06/2024 18/06/2024 240.618.630.304   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 150.000 0 1.322.299

19/06/2024 19/06/2024 240.619.678.459   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 154.000 1.476.299

19/06/2024 19/06/2024 715.061   OPERACIONES PRONET 0 350.000 1.826.299

19/06/2024 19/06/2024 715.155   OPERACIONES PRONET 0 294.000 2.120.299

19/06/2024 19/06/2024 240.619.728.516   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.140.299

19/06/2024 19/06/2024 6.184.799   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 140.000 0 2.000.299

19/06/2024 19/06/2024 240.619.752.873   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.020.299

19/06/2024 19/06/2024 240.619.759.237   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 420.000 2.440.299

20/06/2024 20/06/2024 3.894.754.165   COMPRA EN NEGOCIOS (POS) 100.000 0 2.340.299

20/06/2024 20/06/2024 240.620.877.129   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 400.000 0 1.940.299

20/06/2024 20/06/2024 240.620.878.968   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 4.000.000 5.940.299

20/06/2024 20/06/2024 240.620.882.111   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 4.000.000 0 1.940.299

20/06/2024 20/06/2024 240.620.883.946   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.960.299

20/06/2024 20/06/2024 240.620.884.305   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.980.299

20/06/2024 20/06/2024 6.229.830   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 2.000.299

20/06/2024 20/06/2024 240.620.885.321   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.020.299

20/06/2024 20/06/2024 6.230.094   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 2.040.299

20/06/2024 20/06/2024 240.620.887.282   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.060.299

ueno bank S.A. - Santa Teresa NÂ° 1827 c/Aviadores del Chaco

Este producto se encuentra cubierto por el fondo de Garantía de Depósitos hasta los montos establecidos en la normativa vigente.

Estimado cliente, en caso de constatar diferencias con los datos expuestos en este extracto, comunique a nuestros auditores
externos Gestión Empresarial. Para solicitud o reclamo sobre otros aspectos contacte a nuestros canales de atención.
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disponible

20/06/2024 20/06/2024 240.620.887.612   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.080.299

20/06/2024 20/06/2024 6.230.869   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 2.100.299

20/06/2024 20/06/2024 240.620.892.940   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.120.299

20/06/2024 20/06/2024 240.620.899.547   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 80.000 2.200.299

20/06/2024 20/06/2024 240.620.907.902   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 4.000.000 6.200.299

20/06/2024 20/06/2024 240.620.908.604   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 4.000.000 0 2.200.299

20/06/2024 20/06/2024 3.895.145.123   COMPRA EN NEGOCIOS (POS) 200.000 0 2.000.299

20/06/2024 20/06/2024 240.620.915.153   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.020.299

21/06/2024 21/06/2024 3.895.740.310   COMPRA EN NEGOCIOS (POS) 50.000 0 1.970.299

21/06/2024 21/06/2024 3.895.845.335   COMPRA EN NEGOCIOS (POS) 100.000 0 1.870.299

21/06/2024 21/06/2024 240.621.983.102   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 100.000 1.970.299

21/06/2024 21/06/2024 3.895.989.882   COMPRA EN NEGOCIOS (POS) 200.000 0 1.770.299

21/06/2024 21/06/2024 3.896.400.120   COMPRA EN NEGOCIOS (POS) 220.000 0 1.550.299

21/06/2024 21/06/2024 6.276.603   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 1.570.299

21/06/2024 21/06/2024 240.621.570.320   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.590.299

21/06/2024 21/06/2024 3.896.832.674   COMPRA EN NEGOCIOS (POS) 100.000 0 1.490.299

21/06/2024 21/06/2024 477.302.662.255   COMPRA EN NEGOCIOS (POS) 100.000 0 1.390.299

21/06/2024 21/06/2024 3.897.105.735   COMPRA EN NEGOCIOS (POS) 100.000 0 1.290.299

24/06/2024 22/06/2024 240.624.632.748   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.310.299

24/06/2024 22/06/2024 6.308.000   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 40.000 1.350.299

24/06/2024 22/06/2024 240.624.637.232   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.370.299

24/06/2024 22/06/2024 240.624.642.238   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 350.000 1.720.299

24/06/2024 22/06/2024 6.314.808   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 1.740.299

24/06/2024 22/06/2024 240.624.657.914   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.760.299

24/06/2024 22/06/2024 6.322.142   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 200.000 0 1.560.299

24/06/2024 22/06/2024 240.624.683.735   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.580.299

24/06/2024 22/06/2024 240.624.684.045   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.600.299

24/06/2024 22/06/2024 6.324.408   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 1.000.000 0 600.299

24/06/2024 24/06/2024 240.624.688.073   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 300.000 0 300.299

24/06/2024 24/06/2024 240.624.688.238   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 300.000 0 299

24/06/2024 22/06/2024 6.342.634   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 20.299

24/06/2024 22/06/2024 240.624.750.109   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 40.299

ueno bank S.A. - Santa Teresa NÂ° 1827 c/Aviadores del Chaco

Este producto se encuentra cubierto por el fondo de Garantía de Depósitos hasta los montos establecidos en la normativa vigente.

Estimado cliente, en caso de constatar diferencias con los datos expuestos en este extracto, comunique a nuestros auditores
externos Gestión Empresarial. Para solicitud o reclamo sobre otros aspectos contacte a nuestros canales de atención.
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24/06/2024 24/06/2024 742.087   OPERACIONES PRONET 0 700.000 740.299

24/06/2024 24/06/2024 6.396.574   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 350.000 1.090.299

24/06/2024 24/06/2024 6.397.441   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 1.110.299

24/06/2024 24/06/2024 6.400.004   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 1.130.299

24/06/2024 24/06/2024 240.624.927.689   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.150.299

24/06/2024 24/06/2024 240.624.933.573   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 1.190.299

24/06/2024 24/06/2024 6.404.829   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 1.210.299

24/06/2024 24/06/2024 240.624.939.151   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.230.299

24/06/2024 24/06/2024 240.624.970.965   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 1.270.299

25/06/2024 25/06/2024 6.424.347   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 200.000 0 1.070.299

25/06/2024 25/06/2024 3.901.671.004   COMPRA EN NEGOCIOS (POS) 100.000 0 970.299

25/06/2024 25/06/2024 6.432.919   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 50.000 1.020.299

25/06/2024 25/06/2024 240.625.529.756   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 50.000 0 970.299

25/06/2024 25/06/2024 6.435.814   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 990.299

25/06/2024 25/06/2024 6.436.098   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 1.010.299

25/06/2024 25/06/2024 6.436.345   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 1.030.299

25/06/2024 25/06/2024 240.625.541.864   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.050.299

25/06/2024 25/06/2024 6.436.716   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 700.000 1.750.299

25/06/2024 25/06/2024 240.625.552.279   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 1.790.299

25/06/2024 25/06/2024 240.625.552.488   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.810.299

25/06/2024 25/06/2024 6.434.358   DEPOSITO CNB 0 60.000 1.870.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.622.576   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.890.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.625.725   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.910.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.628.306   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.930.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.640.233   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 1.900.000 0 30.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.646.108   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 50.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.672.459   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 70.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.673.777   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 90.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.674.083   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 110.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.674.283   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 130.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.674.362   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 150.299

26/06/2024 26/06/2024 6.475.532   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 170.299

ueno bank S.A. - Santa Teresa NÂ° 1827 c/Aviadores del Chaco

Este producto se encuentra cubierto por el fondo de Garantía de Depósitos hasta los montos establecidos en la normativa vigente.

Estimado cliente, en caso de constatar diferencias con los datos expuestos en este extracto, comunique a nuestros auditores
externos Gestión Empresarial. Para solicitud o reclamo sobre otros aspectos contacte a nuestros canales de atención.
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26/06/2024 26/06/2024 240.626.674.971   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 210.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.675.302   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 230.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.675.582   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 270.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.675.751   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 310.299

26/06/2024 26/06/2024 6.475.944   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 330.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.676.774   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 370.299

26/06/2024 26/06/2024 6.476.309   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 390.299

26/06/2024 26/06/2024 6.476.334   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 100.000 490.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.677.460   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 510.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.680.284   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 530.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.680.450   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 550.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.681.203   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 570.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.682.549   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 590.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.683.727   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 630.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.683.729   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 650.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.683.832   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 670.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.683.900   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 710.299

26/06/2024 26/06/2024 6.478.422   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 40.000 750.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.684.797   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 770.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.685.327   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 60.000 830.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.685.524   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 850.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.685.535   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 890.299

26/06/2024 26/06/2024 3.903.700.879   COMPRA EN NEGOCIOS (POS) 50.000 0 840.299

26/06/2024 26/06/2024 6.479.015   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 860.299

26/06/2024 26/06/2024 6.479.104   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 880.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.687.709   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 900.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.689.457   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 920.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.689.927   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 940.299

26/06/2024 26/06/2024 6.480.120   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 960.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.690.362   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 980.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.691.250   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.000.299

26/06/2024 26/06/2024 6.480.492   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 1.020.299

ueno bank S.A. - Santa Teresa NÂ° 1827 c/Aviadores del Chaco

Este producto se encuentra cubierto por el fondo de Garantía de Depósitos hasta los montos establecidos en la normativa vigente.

Estimado cliente, en caso de constatar diferencias con los datos expuestos en este extracto, comunique a nuestros auditores
externos Gestión Empresarial. Para solicitud o reclamo sobre otros aspectos contacte a nuestros canales de atención.
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26/06/2024 26/06/2024 240.626.691.895   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.040.299

26/06/2024 26/06/2024 6.480.600   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 1.060.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.692.155   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 1.100.299

26/06/2024 26/06/2024 6.481.344   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 40.000 1.140.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.697.663   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.160.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.697.874   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.180.299

26/06/2024 26/06/2024 6.482.334   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 1.200.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.698.755   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.220.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.699.797   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 1.260.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.700.085   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 1.300.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.701.554   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.320.299

26/06/2024 26/06/2024 6.483.446   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 1.340.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.702.618   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.360.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.703.027   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.380.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.705.907   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.400.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.706.268   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.420.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.707.239   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.440.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.707.470   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.460.299

26/06/2024 26/06/2024 6.485.386   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 100.000 1.560.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.712.524   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.580.299

26/06/2024 26/06/2024 3.904.065.493   COMPRA EN NEGOCIOS (POS) 50.000 0 1.530.299

26/06/2024 26/06/2024 3.904.067.533   COMPRA EN NEGOCIOS (POS) 200.000 0 1.330.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.721.424   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 1.370.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.721.901   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 100.000 1.470.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.722.146   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.490.299

26/06/2024 26/06/2024 6.488.935   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 1.510.299

26/06/2024 26/06/2024 6.488.956   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 1.530.299

26/06/2024 26/06/2024 6.489.174   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 1.550.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.724.235   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.570.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.729.446   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.590.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.732.061   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.610.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.732.096   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.630.299

ueno bank S.A. - Santa Teresa NÂ° 1827 c/Aviadores del Chaco

Este producto se encuentra cubierto por el fondo de Garantía de Depósitos hasta los montos establecidos en la normativa vigente.

Estimado cliente, en caso de constatar diferencias con los datos expuestos en este extracto, comunique a nuestros auditores
externos Gestión Empresarial. Para solicitud o reclamo sobre otros aspectos contacte a nuestros canales de atención.
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26/06/2024 26/06/2024 240.626.732.102   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.650.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.732.262   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.670.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.732.326   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.690.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.733.765   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 1.730.299

26/06/2024 26/06/2024 6.494.749   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 1.750.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.744.587   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.770.299

26/06/2024 26/06/2024 240.626.759.073   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.790.299

27/06/2024 26/06/2024 240.626.763.054   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.810.299

27/06/2024 26/06/2024 240.626.763.853   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.830.299

27/06/2024 27/06/2024 6.503.076   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 1.850.299

27/06/2024 27/06/2024 6.504.803   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 40.000 1.890.299

27/06/2024 27/06/2024 3.904.664.712   COMPRA EN NEGOCIOS (POS) 100.000 0 1.790.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.772.353   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 1.830.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.772.589   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 1.870.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.779.312   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.890.299

27/06/2024 27/06/2024 6.510.873   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 200.000 0 1.690.299

27/06/2024 27/06/2024 6.511.665   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 1.710.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.797.222   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.730.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.810.538   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.750.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.814.643   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 1.790.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.814.842   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 1.830.299

27/06/2024 27/06/2024 6.516.704   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 40.000 1.870.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.816.040   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.890.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.826.022   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.910.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.826.526   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 1.950.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.828.470   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.970.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.832.422   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 2.010.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.834.910   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 2.050.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.837.913   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.070.299

27/06/2024 27/06/2024 6.523.623   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 2.090.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.842.262   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 2.130.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.846.840   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.150.299

ueno bank S.A. - Santa Teresa NÂ° 1827 c/Aviadores del Chaco

Este producto se encuentra cubierto por el fondo de Garantía de Depósitos hasta los montos establecidos en la normativa vigente.

Estimado cliente, en caso de constatar diferencias con los datos expuestos en este extracto, comunique a nuestros auditores
externos Gestión Empresarial. Para solicitud o reclamo sobre otros aspectos contacte a nuestros canales de atención.



Fecha de
Confirmación

Fecha de
Transacción

Nro.
Comprobante Concepto Importe Débito Importe Crédito Saldo actual

disponible

27/06/2024 27/06/2024 240.627.847.944   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.170.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.849.270   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.190.299

27/06/2024 27/06/2024 6.526.815   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 2.210.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.853.563   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.230.299

27/06/2024 27/06/2024 6.527.315   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 2.250.299

27/06/2024 27/06/2024 6.527.616   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 2.270.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.860.576   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.290.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.865.137   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 2.330.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.870.131   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.350.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.870.339   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.370.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.870.350   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.390.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.876.663   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 100.000 0 2.290.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.877.544   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.310.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.878.742   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.330.299

27/06/2024 27/06/2024 6.533.026   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 2.350.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.882.606   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.370.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.884.089   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.390.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.884.880   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.410.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.888.829   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 2.450.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.888.903   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 100.000 2.550.299

27/06/2024 27/06/2024 6.535.573   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 2.570.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.889.621   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 2.610.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.900.609   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.630.299

27/06/2024 27/06/2024 3.906.052.159   COMPRA EN NEGOCIOS (POS) 100.000 0 2.530.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.908.280   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.550.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.909.631   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.570.299

27/06/2024 27/06/2024 240.627.917.551   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 100.000 2.670.299

28/06/2024 27/06/2024 3.906.257.474   COMPRA EN NEGOCIOS (POS) 50.000 0 2.620.299

28/06/2024 27/06/2024 240.627.931.884   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.640.299

28/06/2024 27/06/2024 240.627.932.427   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.660.299

28/06/2024 28/06/2024 6.550.763   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 2.680.299

28/06/2024 28/06/2024 240.628.944.348   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.700.299

ueno bank S.A. - Santa Teresa NÂ° 1827 c/Aviadores del Chaco

Este producto se encuentra cubierto por el fondo de Garantía de Depósitos hasta los montos establecidos en la normativa vigente.

Estimado cliente, en caso de constatar diferencias con los datos expuestos en este extracto, comunique a nuestros auditores
externos Gestión Empresarial. Para solicitud o reclamo sobre otros aspectos contacte a nuestros canales de atención.
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28/06/2024 28/06/2024 6.552.483   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 100.000 0 2.600.299

28/06/2024 28/06/2024 240.628.945.070   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.620.299

28/06/2024 28/06/2024 6.555.218   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 100.000 0 2.520.299

28/06/2024 28/06/2024 240.628.962.699   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.540.299

28/06/2024 28/06/2024 240.628.963.934   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.560.299

28/06/2024 28/06/2024 6.557.350   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 2.580.299

28/06/2024 28/06/2024 240.628.968.105   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.600.299

28/06/2024 28/06/2024 240.628.974.050   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.620.299

28/06/2024 28/06/2024 3.906.835.925   COMPRA EN NEGOCIOS (POS) 200.000 0 2.420.299

28/06/2024 28/06/2024 240.628.978.689   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.440.299

28/06/2024 28/06/2024 240.628.500.762   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.460.299

28/06/2024 28/06/2024 240.628.505.592   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.480.299

28/06/2024 28/06/2024 240.628.506.499   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 2.520.299

28/06/2024 28/06/2024 240.628.514.830   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 2.540.299

28/06/2024 28/06/2024 6.568.030   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 40.000 2.580.299

28/06/2024 28/06/2024 240.628.516.762   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 2.620.299

28/06/2024 28/06/2024 6.568.693   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 2.000.000 0 620.299

28/06/2024 28/06/2024 6.569.179   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 40.000 660.299

28/06/2024 28/06/2024 240.628.519.685   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 60.000 720.299

28/06/2024 28/06/2024 240.628.519.950   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 740.299

28/06/2024 28/06/2024 240.628.520.497   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 760.299

28/06/2024 28/06/2024 6.569.856   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 780.299

28/06/2024 28/06/2024 240.628.522.505   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 800.299

28/06/2024 28/06/2024 240.628.525.226   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 820.299

28/06/2024 28/06/2024 240.628.530.477   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 840.299

28/06/2024 28/06/2024 240.628.530.676   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 880.299

28/06/2024 28/06/2024 3.907.434.147   COMPRA EN NEGOCIOS (POS) 150.000 0 730.299

28/06/2024 28/06/2024 6.577.613   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 40.000 770.299

28/06/2024 28/06/2024 240.628.555.594   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 790.299

28/06/2024 28/06/2024 775.668   OPERACIONES PRONET 0 20.000 810.299

28/06/2024 28/06/2024 240.628.572.079   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 100.000 910.299

28/06/2024 28/06/2024 240.628.575.550   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 930.299

ueno bank S.A. - Santa Teresa NÂ° 1827 c/Aviadores del Chaco

Este producto se encuentra cubierto por el fondo de Garantía de Depósitos hasta los montos establecidos en la normativa vigente.

Estimado cliente, en caso de constatar diferencias con los datos expuestos en este extracto, comunique a nuestros auditores
externos Gestión Empresarial. Para solicitud o reclamo sobre otros aspectos contacte a nuestros canales de atención.
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28/06/2024 28/06/2024 240.628.576.700   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 970.299

28/06/2024 28/06/2024 240.628.577.975   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 990.299

28/06/2024 28/06/2024 6.583.675   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 40.000 1.030.299

28/06/2024 28/06/2024 6.584.101   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 1.050.299

28/06/2024 28/06/2024 6.586.011   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 1.070.299

28/06/2024 28/06/2024 240.628.589.318   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 40.000 1.110.299

28/06/2024 28/06/2024 6.588.208   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 40.000 1.150.299

28/06/2024 28/06/2024 240.628.595.375   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.170.299

28/06/2024 28/06/2024 240.628.603.716   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.190.299

28/06/2024 28/06/2024 240.628.605.422   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.210.299

28/06/2024 28/06/2024 240.628.607.270   TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 0 20.000 1.230.299

28/06/2024 28/06/2024 6.598.586   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 20.000 1.250.299

28/06/2024 28/06/2024 6.598.931   TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS - HB 0 40.000 1.290.299

28/06/2024 28/06/2024   CAPITALIZACION DE INTERESES - AV 0 86 1.290.385

TOTALES:  23.255.300  24.118.086  20.571.129

ueno bank S.A. - Santa Teresa NÂ° 1827 c/Aviadores del Chaco

Este producto se encuentra cubierto por el fondo de Garantía de Depósitos hasta los montos establecidos en la normativa vigente.

Estimado cliente, en caso de constatar diferencias con los datos expuestos en este extracto, comunique a nuestros auditores
externos Gestión Empresarial. Para solicitud o reclamo sobre otros aspectos contacte a nuestros canales de atención.


